1999 - 2000 Js¥) sl 1 clal) 2 0 3l de il
1999 - 2000 Js¥) sl 2 Ol (omme (b )
1999 - 2000 Js¥) sl 3 (S Ten (s 4
1999 - 2000 JsYl sl 4 Saeall mlla saga wllé ul
1999 - 2000 Js¥) sl 5 Sl gl e s ole
1999 - 2000 Js¥) sl 6 Ol lin Ji sl laa Ui
1999 - 2000 Js¥) sl 7 Sl ) de 3 sa) s el
1999 - 2000 Js¥) sl 8 das e ol de paen )3
1999 - 2000 Jds¥1 s 9 il Hixa cla gl ae Gls
1999 - 2000 Js¥) sl 10 el @halS Jald sl
1999 - 2000 Js¥) sl 11 Gl Gile puge o olis
1999 - 2000 JsYl sl 12 LS alls dene s 2ene
1999 - 2000 Js¥) sl 13 Ll de 3lsa desa ol
1999 - 2000 Js¥) sl 14 Jsall anls Cunla auls il
1999 - 2000 Js¥) sl 15 ) Gy pa il Canls 4l
1999 - 2000 Js¥) sl 16 s O Ol 2o 2eal
1999 - 2000 Js¥) sl 17 Ul deaa galea ks 2eal
1999 - 2000 Js¥) sl 18 e O ee g plua
1999 - 2000 Js¥) sl 19 e 2eal ¥l ae (558
1999 - 2000 Js¥) sl 20 ali daa) ol e
1999 - 2000 Js¥) sl 21 ) dane anla il
1999 - 2000 JsYl sl 22 EVEON VS RER VKN BY
1999 - 2000 Js¥) sl 23 VSN JSTNEN PPRYON RV 1
1999 - 2000 JsYl sl 24 eld alalS a0 38
1999 - 2000 s sl 25 SNEOP U ENSRIED ST
1999 - 2000 Js¥) sl 26 dadll e puna Lo (5 m
1999 - 2000 Js¥) sl 27 Jru il 3 g e
1999 - 2000 Js¥) sl 28 glad Jine Gauly )
1999 - 2000 Js¥) sl 29 SIS s e olua
1999 - 2000 Js¥) sl 30 Gopaidl e 2l ggia ool
1999 - 2000 Js¥) sl 31 Opes Gyl Jumia ol
1999 - 2000 Js¥) sl 32 SN OPEVPRNFLIIVEN
1999 - 2000 Js¥) sl 33 Jiaa (33la des 2
1999 - 2000 Js¥) sl 34 Jira desa lae jal
1999 - 2000 Js¥) sl 35 )l QI8 oLia )53
1999 - 2000 Js¥) sl 36 aalgl ve Cajle ale
1999 - 2000 Js¥) sl 37 S e anla Jilg
1999 - 2000 Js¥) sl 38 anbe Csled yuad Al e
1999 - 2000 Js¥) sl 39 Alliad aal gl de el
1999 - 2000 Js¥) sl 40 e gy oLy sland
1999 - 2000 Js¥) sl 41 el satl Cpua iy
1999 - 2000 Js¥) sl 42 ue s Adrlua
1999 - 2000 Js¥) sl 43 Pl 20 e 2 DA
1999 - 2000 JsYl sl 44 Omea el 3 sene aal
1999 - 2000 Js¥) sl 45 g5 el (lid sesa
1999 - 2000 Js¥) sl 46 ashs cla gl de agls e
1999 - 2000 Js¥) sl 47 AR TR-UENE-TEN
1999 - 2000 Js¥) sl 48 s m 3l e s an (558 ian
1999 - 2000 Js¥) sl 49 Omea e A ae W
1999 - 2000 Js¥) sl 50 Sle pBlS ol e
1999 - 2000 Js¥) sl 51 e ol LIS Jau
1999 - 2000 Js¥) sl 52 P PRV
1999 - 2000 Js¥) sl 53 i€ ol e slia
1999 - 2000 Js¥) sl 54 G Sl e 3 gena
1999 - 2000 Js¥) sl 55 8 e bl ae () slee
1999 - 2000 Js¥) sl 56 Omne ) s Gueae (3 e

Page 1



1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000

d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
L;d_’d\ )}ﬂ\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Sl sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
L;ﬂ_'\“ )}ﬂ\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Sall ) eall
Sl
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Sl sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
d}‘)“ J}.‘J\
Js¥1 sl
L;ﬂ_'\“ )}ﬂ\
Sl sl

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Page 2

G (558 Jsm) daal
oSk p o Al Sl
Ohals () shae a5 alaa
e (s 2o o
O auld Gl yie
e m A e )Y alla
et b (s daal) 23a
Jaall de aniall e 2ale
p2 Sl e s ) dens
Ol 2 gl lalis ¢3le
2l dae yeai (5 el
s uea Qle daal
Sse (s LISl 2 (6
e
ol S el
O sle wua glalss (o
o gy g sad il Sl
ol e s IS 1
Al e s dana sl
o5l Slaa ) seme M50
Lese anla il 4y
) e aale pals
E s Oy 2 s
(528 ALBIS dana Lgws
omad ol Jas

e Lol ae o Sllae 5

daa Glels Juald
Jana e oIS Ul
o ) ke oY)
Olsle s dian G
Lﬂ;:;d;sw daal
Ol dane ) el 05
Ll ne Guaall de dese
sl Cals e 355l
Dball e GlAl ae
pxd Uhisis (b jua
ha e juals
% puld ol
Al Gy ilaas olew
2 O (Sl
G m S e Jlg
A s ol ) onen
e Gpuly ab Glaa
e xe Gl
2aal 3 gana daal g2
Galu aale (a2
210 s dene ks
a0k dba axl
Lana (g obd alia dena
il Glales aa¥lae jua
' Gy da Ol 208
e iy S s
Gl pan mlla ales
40 sl (58 S
Spe s JalS (al



1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000

L;d_’d\ )}ﬂ\
d_jY‘ J}JM
¥ sl
Sl sl
L;d_’d\ )}ﬂ\
d_jY‘ J}JM
¥ sl
d_jY‘ J}JM
¥ sl
d_jY‘ J}JM
L;ﬂ_'\“ )}ﬂ\
d_jY‘ J}JM
L;d_’d\ )}ﬂ\
d_jY‘ J}JM
L;ﬂ_'\“ )}ﬂ\
d_jY‘ J}JM
L;d_’d\ )}ﬂ\
Sl sl
L;ﬂ_'\“ )}ﬂ\
Sl sl
L;ﬂ_'\“ )}ﬂ\
Sl sl
L;ﬂ_'\“ )}ﬂ\
Sl sl
L;d_’d\ )}ﬂ\
Sl sl
L;ﬂ_'\“ )}ﬂ\
Sl sl
L;ﬂ_'\“ )}ﬂ\
Sl sl

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Page 3

el anla el e ala )
el sl e Cus by
O se Gl Jlas 3y 533
Sea gaga pBSN 2 U
G am il (Bl
G845 ea) )i alla
Gl dena e cild e
e 0 3ed (e Y
Caballl ne Al dass
Ohan 35 ke b (b))
Baall e e alil
LS Gpens e (53¢
diae Gauall ae clgd
sage salha ylia cpall ¢dle
G Gpaall e e
O sl dapad o) S sl
dane auls A 2 L
O o 35
2l A el jald
23 2eaa il
}Aa.ugd),\cc\,ﬂc
e e A G
S
o uidae Qs
Sl e el oLia
Guad e olad
Al Cphal deal
Mo e el
raligusa Ui,



