1999 - 2000	الدور الاول	1	عباس عبد الزهره عبد العباس
1999 - 2000	الدور الاول	2	اسیل ریاض عیسی یاسین
1999 - 2000	الدور الاول	3	هبه حسن حميد مهدي
			•
1999 - 2000	الدور الاول	4	فر اس فالح مهدي صالح الحمداني
1999 - 2000	الدور الاول	5	علاء حسين على فرحان الفرحان
1999 - 2000	الدور الاول	6	رشا صباح مانوئيل حنا شمعون
			•
1999 - 2000	الدور الاول	7	اصيل جباراجود عبد الله النيروزي
1999 - 2000	الدور الاول	8	نزار سمیر عبد الوهاب علی حداد
1999 - 2000	الدور الاول	9	رحاب عبد الوهاب جعفر التميمي
			
1999 - 2000	الدور الاول	10	ساره زهير فاضل كاطع الربيعي
1999 - 2000	الدور الاول	11	وفاء علي موسى عايش المازني
1999 - 2000	الدور الاول	12	محمد ياس محمد سالم الكرناوي
1999 - 2000	الدور الاول	13	اسراء محمد جواد عبد الرضا
1999 - 2000	الدور الاول	14	رائد جاسم جاسب جاسم الدول
1999 - 2000	الدور الاول	15	خوله جاسب شنته طريف الاسدي
1999 - 2000	الدور الاول	16	احمد عبد الحسين خيون ثويني
1999 - 2000	الدور الاول الدور الاول	17	احمد حازم حمادي محمد العوض
			• ,
1999 - 2000	الدور الاول	18	حسام جهاد عمران موسى
1999 - 2000	الدور الاول	19	فوزي عبد الامير احمد على
1999 - 2000	الدور الاول	20	منذر سليم احمد ناصر
1999 - 2000	الدور الاول	21	عباس جاسم محمد زغیر
1999 - 2000	الدور الاول	22	اماليد عبد الجليل عبد المجيد
1999 - 2000	الدور الاول	23	ميثاق عبد المهدي حسين احمد
1999 - 2000	الدور الاول	24	غزوان مجيد كاظم فليح
			<u> </u>
1999 - 2000	الدور الاول	25	حيدر محيسن جار الله محسن
1999 - 2000	الدور الاول	26	سرى علي محسن علي النمل
1999 - 2000	الدور الاول	27	احمد عبود شضر سعيد
1999 - 2000	الدور الاول	28	اسارير ياسين مجبل شياع
1999 - 2000	الدور الاول	29	حسام علي حبيب بركات
1999 - 2000	الدور الاول	30	مازن حنون ناجي غالي المنصوري
1999 - 2000	الدور الاول	31	هيثم حنضل شريف حسين
1999 - 2000	الدور الاول	32	حمید نعیم موسی محیسن
			•
1999 - 2000	الدور الاول	33	هند حميد صادق جعفر
1999 - 2000	الدور الاول	34	نصر عطا محمد جعفر
1999 - 2000	الدور الاول	35	نوار هشام خلیل ابراهیم
1999 - 2000	الدور الاول	36	ضرغام عارف عبد الواحد
1999 - 2000			
	الدور الاول	37	وائل جاسم حسن حسوني
1999 - 2000	الدور الاول	38	عبد الله خضير لهلوب عطيه
1999 - 2000	الدور الاول	39	ايمان بدر عبد الواحد فضاله
1999 - 2000	الدور الاول	40	شيماء بشاره بخيبخ عبود
1999 - 2000	الدور الاول	41	زينب حسين طاهر الموسى
1999 - 2000	الدور الاول	42	صباح شمخي جابر عبد
1999 - 2000	الدور الاول	43	اخلاص عبد على مريعي طلال
1999 - 2000	الدور الاول	44	احمد محمود سلطان حسن
1999 - 2000	الدور الاول	45	محمد شنان ظاهر فزاع
1999 - 2000	الدور الاول	46	علي داود عبد الوهاب داود
1999 - 2000	الدور الاول	47	حياة يحيى شبر على
1999 - 2000	الدور الاول	48	جعفر فوزي حمزه عبد الزهره
			•
1999 - 2000	الدور الاول	49	رشا عبد الله علي حسين
1999 - 2000	الدور الاول	50	علي راضي كاظم علي
1999 - 2000	الدور الاول	51	اسيل كاظم فياض على
			احمد محمد راضى عبد الله
1999 - 2000	11.01 1/201	52	
1999 - 2000	الدور الاول الدر الالم	52 53	-
1999 - 2000	الدور الاول	53	هيفاء علي راضي كنعان
	الدور الاول الدور الاول	53 54	هيفاء علي راضي كنعان محمود عبد الكريم صحن
1999 - 2000	الدور الاول	53	هيفاء علي راضي كنعان
1999 - 2000 1999 - 2000	الدور الاول الدور الاول	53 54	هيفاء علي راضي كنعان محمود عبد الكريم صحن

1999 - 2000	الدور الاول	57	احمد رسول نوري حسين
1999 - 2000	الدور الاول	58	اماني سالم نعوم باكوس اماني سالم نعوم باكوس
	الدور الاول الدور الاول		
1999 - 2000		59	حذام وحيد عطوان سلمان
1999 - 2000	الدور الاول	60	علي عبد سعدون عبيد
1999 - 2000	الدور الثاني	61	غفران قاسم حنون
1999 - 2000	الدور الاول	62	هاله منذر عبد الكريم عيسى
1999 - 2000	الدور الاول	63	ميلاد احمد حسون ابراهيم
1999 - 2000	الدور الاول	64	ماجد عبد المنعم عبد المجيد
1999 - 2000	الدور الاول	65	محمد رحيم هاشم عبد الكريم
1999 - 2000	الدور الاول	66	علاء سلمان داود سلمان
1999 - 2000	الدور الاول	67	ايسر جري نصر مجيد السعد
1999 - 2000	الدور الاول الدور الاول	68	احمد غلب حسن حبیب
1999 - 2000	الدور الاول	69	سرى عبد الكاظم حسين عبود
1999 - 2000	الدور الاول	70	سندس محمد حسن عباس مناتي
1999 - 2000	الدور الاول	71	باسم عبد الكريم فياض
1999 - 2000	الدور الاول	72	عيسى سلمان صالح علوان
1999 - 2000	الدور الاول	73	ميعاد باقر دهوس يوسف
1999 - 2000	الدور الاول	74	انوار كاظم سعيد على العلى
1999 - 2000	الدور الاول	75	حسام محمد حسن عبد الله
1999 - 2000	الدور الثاني الدور الثاني	76	، مؤید مصور معلا شناوه
1999 - 2000	الدور الاول الدور الاول	70 77	
			باسم جلیل جاسم محمد
1999 - 2000	الدور الاول	78	خلدون ماجد علي رشيد
1999 - 2000	الدور الاول	79	جواد عبد بنین شرموخ
1999 - 2000	الدور الاول	80	سها ضمد كاظم فند <i>ي</i>
1999 - 2000	الدور الاول	81	نبيل سالم خضير
1999 - 2000	الدور الاول	82	زهير عبد الكريم عبد الرضا عبديسي
1999 - 2000	الدور الثانى	83	نبر اس فاضل سلمان حمد
1999 - 2000	الدور الاول الدور الاول	84	بر لبنی کاظم عیسی محمد
1999 - 2000	الدور الاول الدور الاول	85	. یی ، . الاء مطشر زغیر جبر
	الدور الثان <i>ي</i>		۱۵۰ منطقطر رکیر جبر وسن جمیل حسین علوان
1999 - 2000	**	86	
1999 - 2000	الدور الثاني	87	احمد محمد كحل علي
1999 - 2000	الدور الاول	88	ز هر اء طارق محمد ياسين
1999 - 2000	الدور الاول	89	محمد عبد المحسن عبد المجيد
1999 - 2000	الدور الاول	90	فراس توفيق عبد خلف الخلف
1999 - 2000	الدور الاول	91	زينب عبد الخالق عبد الجبار
1999 - 2000	الدور الاول	92	حيدر عباس حتوش نجم
1999 - 2000	الدور الاول	93	ناصر حسين صبر
1999 - 2000	الدور الاول	94	الهام قاسم شري
1999 - 2000	الدور الاول	95	سهام مصطفى ياسين طاهر
1999 - 2000	الدور الاول الدور الاول		•
		96	تهاني خيون عبد
1999 - 2000	الدور الاول	97	ابتهال عبد الكريم مهدي
1999 - 2000	الدور الاول	98	حميده راضي حسين ظاهر
1999 - 2000	الدور الاول	99	وجدان طه ياسين عبد
1999 - 2000	الدور الاول	100	سرور عدنان عبد النبي
1999 - 2000	الدور الاول	101	درید احمد محمود احمد
1999 - 2000	الدور الثانى	102	قصىي خشان ماجد ساجت
1999 - 2000	الدور الاول	103	جاسم محمد حسن الدراج
1999 - 2000	الدور الاول الدور الاول	104	اسعد حيال ياز ع جابر
1999 - 2000	الدور الاول الدور الاول	105	محمد هشام شاوي محمد
			•
1999 - 2000	الدور الاول	106	حيدر عبد الامير سلمان القيسي
1999 - 2000	الدور الاول	107	فائد سنان سعد حسن
1999 - 2000	الدور الاول	108	محمد شريف عديب
1999 - 2000	الدور الاول	109	فهد خالد راضي حمادي
1999 - 2000	الدور الاول	110	نهله صالح حس العبيدي
1999 - 2000	الدور الثانى	111	حمید رفش حلو تایه
1999 - 2000	الدور الثانى	112	لمي كامل جبار معيبد
	<u> </u>	· · -	

1999 - 2000	الدور الثانى	113	رهام عبد الامير جاسم ماهود
1999 - 2000	الدور الاول	114	رياً حبيب عبد الامام عباس
1999 - 2000	الدور الاول	115	تغريد جبار ساجت موزان
1999 - 2000	الدور الثاني	116	رنا عبد الكاظم مهدي صكر
1999 - 2000	الدور الثاني	117	مشتاق طالب صبر حسن
1999 - 2000	الدور الاول	118	هاله نزار احمد شكري
1999 - 2000	الدور الاول	119	عرفات علي محمد ثابت
1999 - 2000	الدور الاول	120	الاء عيسى خمزه عباس
1999 - 2000	الدور الاول	121	محمد خالد عبد اللطيف
1999 - 2000	الدور الاول	122	ریاض عباس مطرود حسان
1999 - 2000	الدور الثاني	123	ايناس صبيح عبد المجيد
1999 - 2000	الدور الاول	124	مهدي صالح حسين كنان
1999 - 2000	الدور الثاني	125	نهاء عبد الحسين عجيل
1999 - 2000	الدور الاول	126	علاء الدين صابر طاهر عوده
1999 - 2000	الدور الثاني	127	علي عبد الحسين حسن
1999 - 2000	الدور الاول	128	عماد سكران نعيمه علوان
1999 - 2000	الدور الثاني	129	رشا عبد الله جاسم محمد
1999 - 2000	الدور الثاني	130	مؤيد علي حسين
1999 - 2000	الدور الثاني	131	شاهر احمد خليل راضىي
1999 - 2000	الدور الثاني	132	یاسر محمد یحیی
1999 - 2000	الدور الثاني	133	علياء عبودي سعدو
1999 - 2000	الدور الثاني	134	وسن خالد موسى علي
1999 - 2000	الدور الثاني	135	شادي عيسى عبد مرحي
1999 - 2000	الدور الثاني	136	رحاب عجيل نجيب جبر
1999 - 2000	الدور الثاني	137	هشام سلمان عبد الكريم
1999 - 2000	الدور الثاني	138	ميثم محمد جبر محمود
1999 - 2000	الدور الثاني	139	شفاء عجيل نجيب
1999 - 2000	الدور الثاني	140	احمد لطيف جايد
1999 - 2000	الدور الثاني	141	سامر مؤید جواد
1999 - 2000	الدور الثاني	142	رشا هويد <i>ي</i> ناصر